UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Toàn Thắng, ngày  05  tháng 10 năm 2022

NIÊM YẾT CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU ĐẦU HỌC KỲ I
Năm học 2022- 2023
	1. Thu theo quy định
	Mức thu
	Thời gian thu
	Thu theo CV

	- Bảo hiểm y tế
	564 000 đ/ 1 học sinh/1 năm

(CV là 563.220 đ thu tròn 564 000 đ)
	Thu tháng 11/2022
	Theo HD số 180/HD-BHXH ngày 10/8/2022 của BHXH huyện Tiên Lãng

	2. Thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động GD

	- Học thêm tháng:
	270 000 đồng/HS/tháng
	Thu vào ngày 25 hàng tháng.
	Theo NQ 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022; HD 03/HDLS-GDĐT-STC ngày 26/9/2022

	- Tiền gửi xe đạp

(đối với HS đi xe đi học)
	25 000 đ/ tháng với xe đạp

30 000 đ/ tháng với xe đạp điện

	Thu theo tháng
	QĐ số 21/2017-QĐ/UBNDTP ngày 03/11/2017 của UBND thành phố HP

Theo NQ 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022; HD 03/HDLS-GDĐT-STC ngày 26/9/2022

	3. Các khoản thu hộ:

	- Quỹ lớp
	Thu theo sự đồng thuận giữa phụ huynh và giáo viên chủ nhiệm. Dự kiến 200.000/1HS/kỳ (trích 75.000 đ/1HS/kỳ sang phần Kinh phí hoạt động của

 Ban đại diện hội cha, mẹ học sinh nhà trường)
	Thu tháng 10/2022
	Theo TT 55/2011/TT- BGDĐT ngày 22/11/2011

	- Nước uống:
	50.000 đ/HS/ HKI

(Miễn giảm cho HS nghèo, cận nghèo)
	Thu tháng 10/2022

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã (để báo cáo);
- Phòng GD&ĐT(để báo cáo);

- Lưu: VT.

         Nguyễn Văn Vụ
2